

**Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj**  
Milady Horákové 3, 658 60 Brno-střed  
tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, DS: a9heffd

████████████████████  
████████████████████  
████████████████████  
████████████████████

Spisová značka  
Q9-2016-100

Naše č.j.  
37685/9.30/16-2

Vyřizuje/kontakt  
Mgr. Lenka Lisková / kl. 913

V Brně  
21.12.2016

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 19.12.2016 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste zaslal dne 15.12.2016.

Předmětem žádosti bylo poskytnutí informací ohledně udělených sankcí, popřípadě anonymizovaných rozhodnutí, v oblasti zaměstnanosti společnosti ██████████ s, od roku 2014 do „dnešního dne“ (tedy 15.12.2016), a to zejména (nikoliv však vylučně) v souvislosti s kontrolou v areálu společnosti na adrese ██████████ shodně jako v rozsudku Krajského soudu v Brně č.j. 36 Ad 39/2014.

K bodu 1. Vaší žádosti inspektorát uvádí, že u společnosti ██████████ se sídlem ██████████, byla provedena kontrola Vámi uvedeného areálu společnosti na adrese ██████████, a to ve dnech 17.2.2016 a 25.2.2016, ovšem zaměřená na dodržování povinností vymezených v ust. § 3 odst. 1 zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, se zaměřením na dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů k zajištění bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu technických zařízení se zvýšenou mírou ohrožení života a zdraví, a bezpečnosti provozu vyhrazených technických zařízení.

K bodu 2. Vaší žádosti tedy nutno uvést, že sankce za porušení zákonných povinností, tak jak je vymezujete v bodu 1., společnosti ██████████ udělena nebyla.

S pozdravem

JUDr. Dagmar Berková  
vedoucí právního oddělení